<sup>i</sup> Praebendariis.

<sup>j</sup> Germ. malz, unde cerevisia fit.

<sup>k</sup> Perna porcina, Anglice bacon.

<sup>l</sup> Intestina, pflaumen KINDERLING apud Bruns.

<sup>m</sup> Adeps, schmalz; an vasa modii uncti?

<sup>n</sup> Casei.

vero 6, gramacula • 5, luminare ferreum 4, tinas ferro ligatas 17, falces 10, falciculas 17, dolaturas 7, secures 7, coria hircina 10, pelles servicinas <sup>1</sup> 26, sagenam ad piscandum 1. Est ibi genitium <sup>b</sup>, in quo sunt seminae 24; in quo repperimus sarciles <sup>c</sup> 5, cum fasciolis 4, et camisiles 5. Est ibi molina 1; reddit annis singulis modios 12.

Respicunt ad eandem curtem mansi ingenuiles vestiti 23 <sup>d</sup>. Ex his sunt 6, quorum reddit unusquisque annis singulis de annona modios 14, friskinguas 4, de lino ad pisam • seigam 1, pullos 2, ova 10, de semente lini sextarium 1, de lenticulis sextarium 1, operatur annis singulis ebdomades 5, arat iurnales 3, secat de foeno in prato dominico carradas 1, et introducit; scaram <sup>e</sup> facit. Ceterorum vero sunt 6, quorum unusquisque arat annis singulis iurnales 2, seminat et introducit: secat in prato dominico carradas 5, et illas introducit; operatur ebdomadas 2; dant inter duos in hoste bovem 1. Quando in hostem non pergunt, equitat, quocumque illi praecipitur. Et sunt mansi 5, qui dant amnis singulis boves 2. Aequitat quocumque illi praecipitur. Et sunt mansi 4, quorum arat unusquisque annis singulis iurnales 9, seminat et introducit; secat in prato dominico carradas 3, et illud introducit. Operatur in anno ebdomadas 6, scaram facit ad vinum ducendum, filiat de terra dominica iurnalem 1, de ligno donat carradas 10. Et est unus mansus, qui arat annis singulis iurnales 9, seminat et introducit; secat de foeno in prato dominico carradas 3, et illas introducit, scaram facit, parafredum donat. Operatur in anno septimanas 5. Serviles vero mansi vestiti 19. Quorum reddit unusquisque annis singulis friskingam 1, pullos 5, ova 10, nutrit porcellos dominicos 4, arat dimidiad aratram: operatur in ebdomada 3 dies, scaram faciat, parafredum donat. Uxor vero Hilius facit camisilem 1 et sarcilem 1. Conficit bracem et coquit panem.

Restant enim de ipso episcopatu curtes 7 de quibus hic breviatum non est; sed in summa totum continetur. Habet quippe summa Augustensis episcopatus mansos ingenuiles vestitos 1006, absos 35, serviles vero vestitos 421, absos 43. Inter ingenuiles autem et serviles vestitos 1427, absos 80. Explicit.

*De illis clericis et laicis, qui illorum proprietates donaverunt ad monasterium, quod vocatur Witsun-burch, et e contra receperunt ad usum fructuarium.*